Zatacznik Nr 5

do uchwaly Nr XXI1/ 150 /09

Rady Gminy w Gasawie

z dnia 27 kwietnia 2009 roku

W sprawie zmian budzetu gminy Gasawa
na 2009 rok

WYKAZ WYDATKOW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYINE NA LATA 2009-2013

Dz. Rozdz. ZADiAiNlAi Okres Aktualna Naktady . Planowane ’ i?édl: ﬁ;nsow;ia;a;v-v;ny;h n;d;é;
‘ INWESTYCYINE realizacji wartosc¢ wykorzysta |naktady w érodki Dotacja z WFOSIGW* | Inne [ wym
kosztoryso |ne do danym roku 5 el L
samorzado |budzetu ( dotacjei |jakie)
‘wa 31.XI1.200 o Dol ki
' 8roku |we panstwa pozyczki )
1 2 3 4 | 5 i 6 7 8 9 10 11
010 | 01095 | Rolnictwo i Lowiectwo 20.000 % 20.000 20.000 ‘
|w tym: 20.000 20.000 20.000
§ 6050 |1.Urzadzenie placu zabaw | VI-X/09
|w migjscowosci Biskupin
| 400 | 40002 |Wytwarzanie i 46.700 | 46700  46.700 o ]
zaopatrzenie w energie
elektryczna,gaz i wode -
w tym: 46.700 46.700 46.700
§ 6050 |1.Modernizacja linii V-VIII/
wodociggowej Annowo- 2009
Wiktorowo
600 | 60016 Transport iktacznosé - V-IX/ 1.498.000 | 322.000] 322.000] o
‘drogi publiczne gminne 2009 |
1.Rewitalizacja -zmiana 1.111.000 50.000 50.000
§ 6050 |nawierzchni zabudowy ‘
drogi gminnej w Gasawie
Rynek i ul. Leszka Biatego |



12.Moderm‘zacja drogi w

230.000 115.000 115.000
§ 6050 |Ryszewku o df. 1000mb
1 3.Budowa wiat 7.000 7.000 7.000
§ 6050 |autobusowych w Laskach
Matych i Rozalinowie
§6050 |4.Budowa drogi z kostki 150.000 150.000 150.000
polbruk w Gasawie
ul.Kujawska
630 | 63003 |Turystyka 320.000 40.000 40.000
W tym: IV-v/ 20.000 20.000 20.000
§ 6050 | 1.Budowa pomostu na 2009
plazy oraz modernizacja
§ 6050 |kapieliska
2.Modernizacja pola 300.000 20.000 20.000
namiotowego w Gasawie
700 70005 Gospodarka Komunalna 95.000 95.000 95.000
§ 6050 |1.Wymiana dachu na 45.000 45.000 45.000
budynku gminnym w III-v1/
Pniewach 2009
2.Termomodernizacja 50.000 50.000 50.000
§ 6050 |budynku Urzedu Gminy i i
budynku GOK w Gasawie
750 | 75023 |Urzad Gminy 32.000| 32.000 32,000 B
§ 6060 |Zakup kserokopiarki dla 2009r. 12.000 12.000 12.000
Urzedu Gminy w Gasawie
Zakup serwera dla Urzedu 20.000 20.000 20.000
Gminy Ggsawa
750 | 75095 |Pozostala dziatalnoéé 50.000 50.000 50.000
§ 6010 |Zakup udziatéw w spélce 50.000 50.000 50.000
. Zninska Kolej Powiatowa
‘ i | spotka z 0.0 w Zninie”
801 Oswiata i Wychowanie 164.000 164.000 164.000
‘ w tym:
80101 | 1.Wymiana dachu na 120.000 120.000 120.000
§ 6050 budynku szkolnym w

Szelejewie




" 900

854

80195
§ 6060

2. Zakup wyposazenia do
szkolnego gabinetu
stomatologicznego przy
Zespole Publicznych Szkét
w Gasawie

85412

Edukacyjna opieka
wychowawcza

44.000

44.000

44.000 |

' 10.000

10.000

10.000

§ 6050

Wtym :

wykonanie prac
modernizacyjnych w
budynku ,Zielonej szkoty”
w Chomiazy Szlacheckiej

V-X/2009

10.000

| 90001

Gospodarka Sciekowa i
ochrona wéd

6.310.000

§ 6050

§ 6050

§ 6050 |

w tym:

1. Budowa
kanalizacji
sanitarnej
Szelejewo-
Ocwieka -
Komratowo
tysinin .

2. Budowa
kanalizacji
sanitarnej do
nowo budowanych
domow

3. Modernizacja
urzadzen na
przepompowniach
sciekow w
Gasawie

VI-IX/
2009

6.200.000

10.000

100.000

90002

Gospodarka odpadami

10.000

10.000

2.060.000

560.000

2.000.000

10.000

50.000

2.000

~ 2.000

500.000

10.000

50.000

1.500.000

(Pozyczka z
WFOSIGW)
1.500.000

2000 ‘ - ii:j



§6610

90017

§ 6060

Budowa i eksploatacja
Regionalnego Zaktadu
Unieszkodliwiania

Gmina Znin udziat Gminy
Gasawa w zadaniu
inwestycyjnym

Odpadéw Komunalnych -!
Patuki w Wawrzynkach-

12009 rok

2.000

2.000

2.000

Zaktad Gospodarki
Komunalnej

100.000

100.000

100.000

Zakup ciggnika dla
Zaktadu Robét
Publicznych w Gasawie

100.000

100.000

100.000 |

Kultura i ochrona
dziedzictwa

|narodowego

ochrona dziedzictwa
narodowego

450.000

160.000

160.000

921,92109

§ 6050

tym:

Budowa sSwietlicy
wiejskiej z
pomieszczeniami
gospodarczymi wraz z
wyposazeniem w
Gogotkowie

2009
rok

450.000

160.000

160.000 |

926

§ 6050

Kultura Fizyczna i Sport
- Obiekty Sportowe

2009

4.800.000

3.095.000

2.400.000

W tym:

|Budowa boiska

| sportowego ze sztucznej
trawy wodnej wraz z
przebudowg budynku
szatniowo- sanitarnego na
stadionie w Gasawie oraz
budowa Europejskiego
Centrum w hokeju na
trawie

12009

4.800.000

3.095.000

2.400.000

695.000
dotacja z
budzetu
Wojewody

LATA 2010-2013




600,60016

DROGI PUBLICZNE

240.000 |

168.000

Podwdjne utrwalenie drogi 2013 240.000 72.000
Chomigza Szlachecka - Starostwo
§ 6050 Obudno | ) Powiatowe
Budowa drogi Marcinkowo 2013 67.500 67.500 67.500
Gorne -O¢wieka
Budowa drogi wapiennej 2013 54.400 10.800 43.600
w Chomigzy Szlacheckiej | sradki unijne
RAZEM 2010-2013 361.900 307.500 150.300 211.600
900 . GOSPODARKA 6.980.000 6.980.000| 2.376.000| 602.000 4.002.000
90001 SCIEKOWA I OCHRONA
woOD ‘
8§ 6050 Budowa kanalizacvji 2010-2013 1.850.000 1.850.000 555.000 185.000 1.110.000
sanitarnej Nowawies srodki unijne
Patucka-Laski Wielkie-
tysinin
Kanalizacja sanitarne| 2012-2013 2.600.000 2.600.000 | 390.000 260.000 1.950.000
Chomnigza Szlachecka- . srodki unijne
Laski Wielkie-Lysinin
Kanalizacja sanitarna 2013 1.570.000 1.570.000 471.000 157.000 942.000
Laski Wielkie - Laski| $rodki unijne
Mate-Folusz-tysinin |
PRZYDOMOWE| 2010-2013 960.000 960.000 960.000
OCZYSZCZALNIE
! SCIEKOW
GOSPODARKA| 2010-2012 100.000 100.000 30.000 10.000 60.000
ODPADAMI STALYMI srodki
900,90002 - " unijne
§ 6050 Rekultywacja wysypiska 2010-2012 100.000 100.000 30.000 10.000 60.000
gminnego w miejscowosci srodki unijne
tysinin
RAZEM 2010-2013 100.000 100.000 30.000 10.000 60.000
srodki

unijne




900,90015
§ 6050

801,80101

§ 6050

921,92109

§ 6050

926,92601

§ 6050

Budowa nowych
punktow swietinych

270.000

270.000

102.000

24.000

144.000

Gasawa ul. Biskupiriska

2010-2013

30.000

30.000

30.000

Modernizacja odwietlenia
ulicznego gminnego

2010-2013

240.000

240.000

72.000

24.000

144.000
srodki unijne

RAZEM 2010-2013

270.000

270.000

102.000

24.000

144.000

MODERNIZACIA I
REMONTY PODSTAWOWE]
INFRASTRUKTURY
SPOLECZNE]

A REMONTY SZKOL
PODSTAWOWYCH

1.500.000|

1.500.000

450.000

150.000

900.000|

Rozbudowa Gimnazjum w
Gasawie

2010-2013

1.500.000

1.500.000

450.000

150.000

RAZEM 2010-2013

1.500.000

1.500.000

. 450.000

150.000

S800.000
srodki unijne

900.000

B. Modernizacja
Swietlic wiejskich

750.000

750.000

525.000

| 225.000

Budowa swietlicy wiejskiej
Z pomieszczeniami
gospodarczymi wraz z
wyposazeniem w
Gogotkowie

2009-2010

450.000

450.000

Budowa Swietlicy w
Pniewach

2009-2013

150.000

150.000

Budowa Swietlicy w
Ryszewku

2011-2012

150.000

150.000|

450.000

37.500

srodki unijne

112.500

37.500

srodki unijne

112.500

Obiekty Sportowe

2009-2013

25.000

25.000

Budowa Boiska
Sportowego w
Marcinkowe Garnym

2009-2013

25.000

25.000

25.000

25.000|




MODERNIZACIA
LOKALNEJ BAZY

{ KULTUROWEJH I 4.850.000 4.850.000 990.000 175.000 3.685.000
| TURYSTYCZNE) |
1. Muzeum 1 750 000 | 1750000, 525000 175000 1.050 000
Archeologiczne w
Biskupinie ]
Budowa budynku ,A” 2009-2013 r 1 300 000 1 300 000 390 000 130 000 780 000
Srodki &r. unijne
Muzeum
Archeol. |
Budowa rekonstrukcji 2009-2013 r 450 000 450 000 135 000 45 000 270 000
osiedla wczesno- ‘ srodki $r. unijne
Sredniowiecznego Muzeum
Archeol.
RAZEM:2010-2013 r 1750 000 1 750 000 525 000 175 000 1 050 000
Utworzenie Rezerwatu 2009-2013 3 100 000 3 100 000 465 000 2 635000
Archeologicznego sr Gminy i $r. unijne
-rekonstrukcja ,dtugich Muzeum
domoéw neolitycznych w
Gasawie
RAZEM 3.100,000 3.100.000 465.000 2.635.000
2.Plaze i kapieliska 190.000 190.000 55.000 30.000 105.000
Zagospodarowani 2010 20 000 20 000 20 000 =
e - infrastruktura _
1. m. Gasawka 20 000 20 000 20 000
2. m. Biskupin 50 000 50 000 15 000
3. m. Gogotkowo 35000
$r. unijne
'Razem 90 000 90 000 55 000 35000
1. Wiktorowo 2010 50 000 50.000 15.000 35 000-4r.
2. Pniewy 50 000 50.000 15.000 unijne
35000
Sr. unijne




3.éciezki rowerowe- 264 000 264 000 39 600 224 000
torowiska

Znin-Ostréwce 2 500 m 2010-2013 264 000 264 000 39 600 224 400
Znin-Wenecja-Biskupin 5 $r. unijne
000m

| Znin-Marcinkowo-

Rogowo- 5 700 m

RAZEM 2009-2013 264 000 264 000 39 600 o 224 400
Gazyfikacja Gminy 5.000.000 5.000.000| 1.500.000 500.000 3.000.000
Gasawa

G_azyfikacja Gminy 2010-2013 5 000 000 5000000 1500000 500 000 3 000 000
-inwestycja Sr. unijne
miedzygminna Gasawa-

Rogowo-Janowiec Wikp.

RAZEM 2010-2013 | 19.815.900 19.815.900 5.767.900 1.491.0& | 12.557.000




